
ZARZĄDZENIE Nr  5/10 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia  18 marca 2010 r. 

 

 

 

w sprawie:   sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Kałuszyn     

za 2009r. oraz sprawozdania rocznego z  wykonania planu finansowego 

instytucji kultury – Biblioteki Publicznej w Kałuszynie i Domu Kultury w 

Kałuszynie,  oraz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej za 2009r. 

 

 

  

  Na podstawie art. 199   ustawy z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych ( tekst  jedn. Dz.U. z 2005 Nr 249 poz.2104 z poźn. zmianami)  w związku z art. 

121 ust. 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych  ( Dz.U.  Nr 157, poz. 1241 )  zarządzam  co następuje : 

 

§ 1 

 

Przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy Kałuszyn za  2009r. oraz 

sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego instytucji kultury – Biblioteki 

Publicznej w Kałuszynie i Domu Kultury w Kałuszynie oraz Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej  za 2009r.  

w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Sprawozdania  o którym mowa w § 1 przedstawia się Radzie Miejskiej w Kałuszynie i 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kałuszynie.  

 

 

 
 


